
ZARZĄDZENIE NR 2 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

z dnia 21 stycznia 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu państwowej instytucji kultury 

Instytutowi Adama Mickiewicza 

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123, z późn. zm.1)) 

zarządza  się, co następuje: 

 

§ 1. W statucie Instytutu Adama Mickiewicza, stanowiącym załącznik do zarządzenia 

Nr 9 Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 15 marca 2006 r. w sprawie nadania 

statutu państwowej instytucji kultury Instytutowi Adama Mickiewicza (Dz. Urz. Min. Kul. Nr 

2, poz. 16), w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Instytut, działając z upoważnienia Ministra: 

1) może współpracować z zagranicznymi przedstawicielstwami dyplomatycznymi w Polsce 

przy realizacji w kraju projektów wynikających z międzynarodowych zobowiązań Polski 

podejmowanych w ramach realizacji zasady wzajemności; 

2) prowadzi Punkt Kontaktowy do spraw Kultury, na podstawie umowy z Komisją 

Europejską.”. 

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        MINISTER KULTURY 
I DZIEDZICTWA NARODOWEGO        

                                                                                                 (-) Bogdan Zdrojewski 

 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz. 

364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 

261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 227, poz. 1658. 


